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PROJEKT PLANU  WYDATKÓW JEDNOSTEK OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH NA ROK 2013
……………………………………………..
(nazwa i adres jednostki)








Dział 754







Rozdział 75412
A. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób trzecich 
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4) 
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	

	§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	

	§ 4120 – Składki na fundusz pracy
	
	

	§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (wymienić jakie):
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4) 
	
	

	5) 
	
	

	6)
	
	

	7) 
	
	

	8) 
	
	

	9)
	
	

	10)
	
	

	11)
	
	

	12)
	
	

	§ 4260 - Zakup energii
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	§ 4270 - Zakup usług remontowych
	
	

	1) 
	
	

	2)
	
	

	3) 
	
	

	4) 
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	

	§ 4300 - Zakup usług pozostałych
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4) 
	
	

	5) 
	
	

	6) 
	
	

	7) 
	
	

	8) 
	
	

	9) 
	
	

	10) 
	
	

	11) 
	
	

	12) 
	
	

	
	

	§ 4430 - Różne opłaty i składki
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	§ inne (wymienić jakie)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	RAZEM:
	
	X


B. Planowane wydatki majątkowe (inwestycyjne):
	Plan rzeczowo – finansowy remontów kapitalnych bądź inwestycji

	Lp.
	Nazwa zadania
	Planowane koszty
	Źródła pokrycia kosztów, w tym:

	
	
	
	Z budżetu
	Z innych źródeł (proszę wymienić jakich):

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


………………………… 
 


……………………………………………
(miejscowość i data)




(podpis i pieczęć organu sporządzającego)
